
                                                                                                                            

                                         

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

“Про прийняття у комунальну власність  

Слобожанської селищної територіальної громади  

та затвердження актів прийому-передачі 

житлових квартир за адресою: смт Слобожанське,  

вул. 8 Марта 9-а, 9-б, 9-в ” 

   

Керуючись законами України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ, ˮПро передачу 

об’єктів права державної та комунальної власностіˮ, статтями 4-1, 7 Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» та статтею 5 Житлового кодексу 

України, з метою вирішення питання утримання та належної експлуатації житлового фонду, 

розглянувши лист Головного управління МВС України в Дніпропетровській області від 

13.09.2018 року № 19155/ЛК, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно з державної у комунальну власність Слобожанської селищної 

територіальної громади  квартири які перебувають на балансі Головного управління 

МВС України в Дніпропетровській області, а саме: 

 

- №№ 21, 33 та 39 у житловому будинку за адресою: смт Слобожанське,                           

вул. 8 Марта 9-а, смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

області; 

 

- №№ 7, 24, 46, 76, 80, 82 у житловому будинку за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта 9-б, смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

області; 

 

- №№  34 та 64 у житловому будинку за адресою: смт Слобожанське, вул. 8 Марта 

9-в, смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області; 

 

2. Затвердити акти прийому-передачі квартир за адресою: смт Слобожанське,                     

вул. 8 Марта 9-а, 9-б, 9-в. 



                                                                                                                            

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово – комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1589-32/VIІ  


